
Classement Général Arrivée KV

Arrivée KV18/08/2016 - 18/08/2016
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Perrier Nicolas [7060] Team Hoka / Uriage Running Uriage

(38410)
SEH 18/08  18:15:29 0:38:38  

2 Pueyo Thomas [7092]   () SEH 18/08  17:42:31 0:39:20 0:00:42

3 Jacquet Mathieu [7077]   () JUH 18/08  17:51:49 0:40:56 0:02:18

4 Chorier Julien [7001] Team Hoka St Thibaud de Couz (73160) SEH 18/08  18:18:42 0:40:57 0:02:19

5
Cachard Sylvain [7058] Team Endurance Shop Millau / Athlé

Lozère Clermont l (34800)
JUH 18/08  18:00:30 0:41:44 0:03:06

6 Allouche Benjamin [7087]   () JUH 18/08  17:50:10 0:44:15 0:05:37

7 Guibert Clement [7049] La Trotte à Clément paris (75018) SEH 18/08  18:06:47 0:44:23 0:05:45

8 Gerard Simon [7069] Mountainshop Chamonix paris (75019) SEH 18/08  18:00:00 0:45:31 0:06:53

9 Tissot Luc [7088]   () SEH 18/08  17:50:59 0:45:59 0:07:21

10 Turgeon Richard [7011] Skinouk GATINEAU (11) V2H 18/08  18:17:27 0:46:01 0:07:23

11 Jagercikova Marianna [7055]  Le Dévoluy (05250) SEF 18/08  18:06:32 0:46:24 0:07:46

12 Servizet David [7086]   () V1H 18/08  17:53:20 0:46:58 0:08:20

13 Aubert Stephane [7094]   () V1H 18/08  17:49:36 0:47:47 0:09:09

14
Beautrix Gwenael [7031] Foulee  Forezienne SURY LE COMTAL

(42450)
V1H 18/08  18:15:36 0:47:47 0:09:09

15 Desplanches Frédéric [7068] New Balance Ceyzériat (01250) V1H 18/08  17:53:22 0:47:55 0:09:17

16 Boudjemai Karim [7078]   () V1H 18/08  17:58:54 0:48:27 0:09:49

17 Colmard Jean Louis [7004]  SECHILIENNE (38220) V2H 18/08  18:23:45 0:48:41 0:10:03

18 Joyeux Hugo [7050]  Meylan (38240) SEH 18/08  18:11:08 0:49:12 0:10:34

19 Guimezanes Matthieu [7044]  GIERES (38610) V1H 18/08  18:13:21 0:49:35 0:10:57

20 Zijp David [7071]  La Tronche (38700) V1H 18/08  18:03:52 0:50:16 0:11:38

21 Pueyo Thomas [7091]   () SEH 18/08  17:54:23 0:50:43 0:12:05

22 Ahlbom Monsen Ronny [7007]  Ulset (5118) V1H 18/08  18:24:13 0:50:58 0:12:20

23
Carminati Bruno [7042] Ac Gespunsart-Neufmanil FAGNON

(08090)
V1H 18/08  18:16:14 0:51:34 0:12:56

24 Turgeon Benjamin [7025] Skinouk GATINEAU (01234) JUH 18/08  18:21:06 0:51:55 0:13:17

25 Hoffschir Nicolas [7037] Ecole De L'air Auvers sur Oise (95430) SEH 18/08  18:18:09 0:52:08 0:13:30

26 Colleau Yann [7082]   () V1H 18/08  18:00:21 0:52:11 0:13:33

27 Urcel Germain [7085]   () SEH 18/08  17:59:57 0:53:09 0:14:31

28 Tremaine Maryanna [7066] Ghaa TEL DEVOLUY (05250) V2F 18/08  18:08:52 0:53:12 0:14:34

29 Alglave Daphné [7048]  COMPIEGNE (60200) SEF 18/08  18:16:42 0:53:51 0:15:13

30 Dubé-Nakata Nikolas [7045]  GATINEAU (12345) JUH 18/08  18:17:37 0:54:19 0:15:41

31 Coyne Fanny [7067]  Boulogn-Billancourt (92100) SEF 18/08  18:09:18 0:54:21 0:15:43

32 Pierre Laurent [7026] Waaexpert NANTES (44300) ESH 18/08  18:23:13 0:54:30 0:15:52

33 Fougere Jeffrey [7089]   () SEH 18/08  17:59:23 0:54:50 0:16:12

34 Bouchayer Franck [7083]   () V1H 18/08  18:03:00 0:55:17 0:16:39

35 Bodros Antoine [7080]   () SEH 18/08  18:06:52 0:57:20 0:18:42

36 Blanc Vincent [7075]   () V1H 18/08  18:10:17 0:58:28 0:19:50

37 Mendes David [7074]   () V1H 18/08  18:11:23 0:59:09 0:20:31

38 Gourbin Francois [7093]   () V1H 18/08  18:02:32 0:59:59 0:21:21

39 Bertrand Christophe [7079]   () V1H 18/08  18:10:21 1:00:22 0:21:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40
De Missolz Rocher Laurent [7032] Association Sportive Des

Sapeurs Pompiers De Paris PARIS (75012)
V1H 18/08  18:28:47 1:01:25 0:22:47

41 Piralla Romain [7043]  La Cluse et Mijoux (25300) JUH 18/08  18:25:54 1:01:42 0:23:04

42 Claramond Luc [7019]  Echirolles (38130) SEH 18/08  18:32:36 1:02:17 0:23:39

43 Guerrier Florent [7064]  PLOUDALMéZEAU (29830) SEH 18/08  18:18:28 1:02:24 0:23:46

44 Dessé Xavier [7005]  Wibrin (6666) SEH 18/08  18:36:47 1:02:38 0:24:00

45 Bourdon Franck [7036]  SAINT VINCENT DE MERCUZE (38660) V2H 18/08  18:29:50 1:03:22 0:24:44

46 Lemercier Arnaud [7084]   () V2H 18/08  18:11:05 1:03:49 0:25:11

47 Bassini Laurent [7070]  SEYSSINS (38180) V1H 18/08  18:18:03 1:04:01 0:25:23

48 Gauchon David [7090]   () SEH 18/08  18:08:12 1:04:06 0:25:28

49 Charreyre Thibaut [7056]  GRENOBLE (38000) SEH 18/08  18:24:19 1:04:37 0:25:59

50 Garcia Sylvain [7061]  Poissy (78300) SEH 18/08  18:22:43 1:04:50 0:26:12

51 Van Wijk Arend [7002] Team Raidlight Nl Hattem (8052BJ) SEH 18/08  18:40:56 1:04:58 0:26:20

52 De Berti Emmanuel [7038]  ST MARTIN D URIAGE (38410) SEH 18/08  18:31:42 1:06:08 0:27:30

53 Chailloleau Antoine [7081]   () V1H 18/08  18:16:17 1:07:13 0:28:35

54 Lacour Philippe [7023] Grési LE VERSOUD (38420) V2H 18/08  18:24:50 1:07:24 0:28:46

55 Rigaud Jean-Marc [7073]   () V2H 18/08  18:20:39 1:07:58 0:29:20

56
Sanchez David [7063] Grésicourant Le Versoud LE VERSOUD

(38420)
V1H 18/08  18:24:34 1:08:02 0:29:24

57 Chevreux Andric [7009]  Grenoble (38000) SEH 18/08  18:41:02 1:08:41 0:30:03

58
De Pourtales Marie-Atea [7029]  SAINT QUENTIN SUR ISèRE

(38210)
SEF 18/08  18:38:29 1:10:12 0:31:34

59 Lacour Patrick [7035]  HERBEYS (38320) V2H 18/08  18:37:41 1:10:46 0:32:08

60 Lejeune Cécile [7057]  SAVIGNY SUR ORGE (91600) SEF 18/08  18:31:05 1:11:51 0:33:13

61 Kolodziejczyk Francois [7076]   () V1H 18/08  18:24:07 1:12:47 0:34:09

62 Gandy Audrey [7051] F2v VIF (38450) SEF 18/08  18:34:42 1:13:12 0:34:34

63 Garcia Raphael [7052]  LE VERSOUD (38420) SEH 18/08  18:36:38 1:15:35 0:36:57

64 Lebrun Marion [7024] Efsra Reims Reims (51100) SEF 18/08  18:48:10 1:18:32 0:39:54

65 Mortier Damien [7053]  BRON (69500) SEH 18/08  18:52:12 1:31:37 0:52:59

66 Lacour Laurence [7034]  HERBEYS (38320) V2F 18/08  18:41:32 1:32:54 0:54:16

67 Perrot Marine [7062] Capr Le Cheylas (38570) ESF 18/08  18:51:04 1:34:06 0:55:28

68 Rigaud Laura [7072]   () SEF 18/08  18:50:37 1:37:29 0:58:51

69 Colin Virginie [7059] Esprit Des Elfes BOUFFéMONT (95570) SEH 18/08  19:08:56 1:50:36 1:11:58

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephane Dumont [7040] Team Ut4m Logistique 38130 V1H

Olivia Gillibrand [7041] Team Ut4m Logistique 38000 SEF
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Classement Scratch Hommes

Arrivée KV18/08/2016 - 18/08/2016
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Perrier Nicolas [7060] Team Hoka / Uriage Running Uriage

(38410)
SEH 18/08  18:15:29 0:38:38  

2 Pueyo Thomas [7092]   () SEH 18/08  17:42:31 0:39:20 0:00:42

3 Jacquet Mathieu [7077]   () JUH 18/08  17:51:49 0:40:56 0:02:18

4 Chorier Julien [7001] Team Hoka St Thibaud de Couz (73160) SEH 18/08  18:18:42 0:40:57 0:02:19

5
Cachard Sylvain [7058] Team Endurance Shop Millau / Athlé

Lozère Clermont l (34800)
JUH 18/08  18:00:30 0:41:44 0:03:06

6 Allouche Benjamin [7087]   () JUH 18/08  17:50:10 0:44:15 0:05:37

7 Guibert Clement [7049] La Trotte à Clément paris (75018) SEH 18/08  18:06:47 0:44:23 0:05:45

8 Gerard Simon [7069] Mountainshop Chamonix paris (75019) SEH 18/08  18:00:00 0:45:31 0:06:53

9 Tissot Luc [7088]   () SEH 18/08  17:50:59 0:45:59 0:07:21

10 Turgeon Richard [7011] Skinouk GATINEAU (11) V2H 18/08  18:17:27 0:46:01 0:07:23

11 Servizet David [7086]   () V1H 18/08  17:53:20 0:46:58 0:08:20

12 Aubert Stephane [7094]   () V1H 18/08  17:49:36 0:47:47 0:09:09

13
Beautrix Gwenael [7031] Foulee  Forezienne SURY LE COMTAL

(42450)
V1H 18/08  18:15:36 0:47:47 0:09:09

14 Desplanches Frédéric [7068] New Balance Ceyzériat (01250) V1H 18/08  17:53:22 0:47:55 0:09:17

15 Boudjemai Karim [7078]   () V1H 18/08  17:58:54 0:48:27 0:09:49

16 Colmard Jean Louis [7004]  SECHILIENNE (38220) V2H 18/08  18:23:45 0:48:41 0:10:03

17 Joyeux Hugo [7050]  Meylan (38240) SEH 18/08  18:11:08 0:49:12 0:10:34

18 Guimezanes Matthieu [7044]  GIERES (38610) V1H 18/08  18:13:21 0:49:35 0:10:57

19 Zijp David [7071]  La Tronche (38700) V1H 18/08  18:03:52 0:50:16 0:11:38

20 Pueyo Thomas [7091]   () SEH 18/08  17:54:23 0:50:43 0:12:05

21 Ahlbom Monsen Ronny [7007]  Ulset (5118) V1H 18/08  18:24:13 0:50:58 0:12:20

22
Carminati Bruno [7042] Ac Gespunsart-Neufmanil FAGNON

(08090)
V1H 18/08  18:16:14 0:51:34 0:12:56

23 Turgeon Benjamin [7025] Skinouk GATINEAU (01234) JUH 18/08  18:21:06 0:51:55 0:13:17

24 Hoffschir Nicolas [7037] Ecole De L'air Auvers sur Oise (95430) SEH 18/08  18:18:09 0:52:08 0:13:30

25 Colleau Yann [7082]   () V1H 18/08  18:00:21 0:52:11 0:13:33

26 Urcel Germain [7085]   () SEH 18/08  17:59:57 0:53:09 0:14:31

27 Dubé-Nakata Nikolas [7045]  GATINEAU (12345) JUH 18/08  18:17:37 0:54:19 0:15:41

28 Pierre Laurent [7026] Waaexpert NANTES (44300) ESH 18/08  18:23:13 0:54:30 0:15:52

29 Fougere Jeffrey [7089]   () SEH 18/08  17:59:23 0:54:50 0:16:12

30 Bouchayer Franck [7083]   () V1H 18/08  18:03:00 0:55:17 0:16:39

31 Bodros Antoine [7080]   () SEH 18/08  18:06:52 0:57:20 0:18:42

32 Blanc Vincent [7075]   () V1H 18/08  18:10:17 0:58:28 0:19:50

33 Mendes David [7074]   () V1H 18/08  18:11:23 0:59:09 0:20:31

34 Gourbin Francois [7093]   () V1H 18/08  18:02:32 0:59:59 0:21:21

35 Bertrand Christophe [7079]   () V1H 18/08  18:10:21 1:00:22 0:21:44

36
De Missolz Rocher Laurent [7032] Association Sportive Des

Sapeurs Pompiers De Paris PARIS (75012)
V1H 18/08  18:28:47 1:01:25 0:22:47

37 Piralla Romain [7043]  La Cluse et Mijoux (25300) JUH 18/08  18:25:54 1:01:42 0:23:04

38 Claramond Luc [7019]  Echirolles (38130) SEH 18/08  18:32:36 1:02:17 0:23:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Guerrier Florent [7064]  PLOUDALMéZEAU (29830) SEH 18/08  18:18:28 1:02:24 0:23:46

40 Dessé Xavier [7005]  Wibrin (6666) SEH 18/08  18:36:47 1:02:38 0:24:00

41 Bourdon Franck [7036]  SAINT VINCENT DE MERCUZE (38660) V2H 18/08  18:29:50 1:03:22 0:24:44

42 Lemercier Arnaud [7084]   () V2H 18/08  18:11:05 1:03:49 0:25:11

43 Bassini Laurent [7070]  SEYSSINS (38180) V1H 18/08  18:18:03 1:04:01 0:25:23

44 Gauchon David [7090]   () SEH 18/08  18:08:12 1:04:06 0:25:28

45 Charreyre Thibaut [7056]  GRENOBLE (38000) SEH 18/08  18:24:19 1:04:37 0:25:59

46 Garcia Sylvain [7061]  Poissy (78300) SEH 18/08  18:22:43 1:04:50 0:26:12

47 Van Wijk Arend [7002] Team Raidlight Nl Hattem (8052BJ) SEH 18/08  18:40:56 1:04:58 0:26:20

48 De Berti Emmanuel [7038]  ST MARTIN D URIAGE (38410) SEH 18/08  18:31:42 1:06:08 0:27:30

49 Chailloleau Antoine [7081]   () V1H 18/08  18:16:17 1:07:13 0:28:35

50 Lacour Philippe [7023] Grési LE VERSOUD (38420) V2H 18/08  18:24:50 1:07:24 0:28:46

51 Rigaud Jean-Marc [7073]   () V2H 18/08  18:20:39 1:07:58 0:29:20

52
Sanchez David [7063] Grésicourant Le Versoud LE VERSOUD

(38420)
V1H 18/08  18:24:34 1:08:02 0:29:24

53 Chevreux Andric [7009]  Grenoble (38000) SEH 18/08  18:41:02 1:08:41 0:30:03

54 Lacour Patrick [7035]  HERBEYS (38320) V2H 18/08  18:37:41 1:10:46 0:32:08

55 Kolodziejczyk Francois [7076]   () V1H 18/08  18:24:07 1:12:47 0:34:09

56 Garcia Raphael [7052]  LE VERSOUD (38420) SEH 18/08  18:36:38 1:15:35 0:36:57

57 Mortier Damien [7053]  BRON (69500) SEH 18/08  18:52:12 1:31:37 0:52:59

58 Colin Virginie [7059] Esprit Des Elfes BOUFFéMONT (95570) SEH 18/08  19:08:56 1:50:36 1:11:58
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Classement Scratch Femmes

Arrivée KV18/08/2016 - 18/08/2016
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jagercikova Marianna [7055]  Le Dévoluy (05250) SEF 18/08  18:06:32 0:46:24  

2 Tremaine Maryanna [7066] Ghaa TEL DEVOLUY (05250) V2F 18/08  18:08:52 0:53:12 0:06:48

3 Alglave Daphné [7048]  COMPIEGNE (60200) SEF 18/08  18:16:42 0:53:51 0:07:27

4 Coyne Fanny [7067]  Boulogn-Billancourt (92100) SEF 18/08  18:09:18 0:54:21 0:07:57

5
De Pourtales Marie-Atea [7029]  SAINT QUENTIN SUR ISèRE

(38210)
SEF 18/08  18:38:29 1:10:12 0:23:48

6 Lejeune Cécile [7057]  SAVIGNY SUR ORGE (91600) SEF 18/08  18:31:05 1:11:51 0:25:27

7 Gandy Audrey [7051] F2v VIF (38450) SEF 18/08  18:34:42 1:13:12 0:26:48

8 Lebrun Marion [7024] Efsra Reims Reims (51100) SEF 18/08  18:48:10 1:18:32 0:32:08

9 Lacour Laurence [7034]  HERBEYS (38320) V2F 18/08  18:41:32 1:32:54 0:46:30

10 Perrot Marine [7062] Capr Le Cheylas (38570) ESF 18/08  18:51:04 1:34:06 0:47:42

11 Rigaud Laura [7072]   () SEF 18/08  18:50:37 1:37:29 0:51:05
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Classement ESF

Arrivée KV18/08/2016 - 18/08/2016
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrot Marine [7062] Capr Le Cheylas (38570) ESF 18/08  18:51:04 1:34:06  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée KV18/08/2016 - 18/08/2016
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pierre Laurent [7026] Waaexpert NANTES (44300) ESH 18/08  18:23:13 0:54:30  

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée KV18/08/2016 - 18/08/2016
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jacquet Mathieu [7077]   () JUH 18/08  17:51:49 0:40:56  

2
Cachard Sylvain [7058] Team Endurance Shop Millau / Athlé

Lozère Clermont l (34800)
JUH 18/08  18:00:30 0:41:44 0:00:48

3 Allouche Benjamin [7087]   () JUH 18/08  17:50:10 0:44:15 0:03:19

4 Turgeon Benjamin [7025] Skinouk GATINEAU (01234) JUH 18/08  18:21:06 0:51:55 0:10:59

5 Dubé-Nakata Nikolas [7045]  GATINEAU (12345) JUH 18/08  18:17:37 0:54:19 0:13:23

6 Piralla Romain [7043]  La Cluse et Mijoux (25300) JUH 18/08  18:25:54 1:01:42 0:20:46

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée KV18/08/2016 - 18/08/2016
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jagercikova Marianna [7055]  Le Dévoluy (05250) SEF 18/08  18:06:32 0:46:24  

2 Alglave Daphné [7048]  COMPIEGNE (60200) SEF 18/08  18:16:42 0:53:51 0:07:27

3 Coyne Fanny [7067]  Boulogn-Billancourt (92100) SEF 18/08  18:09:18 0:54:21 0:07:57

4
De Pourtales Marie-Atea [7029]  SAINT QUENTIN SUR ISèRE

(38210)
SEF 18/08  18:38:29 1:10:12 0:23:48

5 Lejeune Cécile [7057]  SAVIGNY SUR ORGE (91600) SEF 18/08  18:31:05 1:11:51 0:25:27

6 Gandy Audrey [7051] F2v VIF (38450) SEF 18/08  18:34:42 1:13:12 0:26:48

7 Lebrun Marion [7024] Efsra Reims Reims (51100) SEF 18/08  18:48:10 1:18:32 0:32:08

8 Rigaud Laura [7072]   () SEF 18/08  18:50:37 1:37:29 0:51:05

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivia Gillibrand [7041] Team Ut4m Logistique 38000 SEF
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Classement SEH

Arrivée KV18/08/2016 - 18/08/2016
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Perrier Nicolas [7060] Team Hoka / Uriage Running Uriage

(38410)
SEH 18/08  18:15:29 0:38:38  

2 Pueyo Thomas [7092]   () SEH 18/08  17:42:31 0:39:20 0:00:42

3 Chorier Julien [7001] Team Hoka St Thibaud de Couz (73160) SEH 18/08  18:18:42 0:40:57 0:02:19

4 Guibert Clement [7049] La Trotte à Clément paris (75018) SEH 18/08  18:06:47 0:44:23 0:05:45

5 Gerard Simon [7069] Mountainshop Chamonix paris (75019) SEH 18/08  18:00:00 0:45:31 0:06:53

6 Tissot Luc [7088]   () SEH 18/08  17:50:59 0:45:59 0:07:21

7 Joyeux Hugo [7050]  Meylan (38240) SEH 18/08  18:11:08 0:49:12 0:10:34

8 Pueyo Thomas [7091]   () SEH 18/08  17:54:23 0:50:43 0:12:05

9 Hoffschir Nicolas [7037] Ecole De L'air Auvers sur Oise (95430) SEH 18/08  18:18:09 0:52:08 0:13:30

10 Urcel Germain [7085]   () SEH 18/08  17:59:57 0:53:09 0:14:31

11 Fougere Jeffrey [7089]   () SEH 18/08  17:59:23 0:54:50 0:16:12

12 Bodros Antoine [7080]   () SEH 18/08  18:06:52 0:57:20 0:18:42

13 Claramond Luc [7019]  Echirolles (38130) SEH 18/08  18:32:36 1:02:17 0:23:39

14 Guerrier Florent [7064]  PLOUDALMéZEAU (29830) SEH 18/08  18:18:28 1:02:24 0:23:46

15 Dessé Xavier [7005]  Wibrin (6666) SEH 18/08  18:36:47 1:02:38 0:24:00

16 Gauchon David [7090]   () SEH 18/08  18:08:12 1:04:06 0:25:28

17 Charreyre Thibaut [7056]  GRENOBLE (38000) SEH 18/08  18:24:19 1:04:37 0:25:59

18 Garcia Sylvain [7061]  Poissy (78300) SEH 18/08  18:22:43 1:04:50 0:26:12

19 Van Wijk Arend [7002] Team Raidlight Nl Hattem (8052BJ) SEH 18/08  18:40:56 1:04:58 0:26:20

20 De Berti Emmanuel [7038]  ST MARTIN D URIAGE (38410) SEH 18/08  18:31:42 1:06:08 0:27:30

21 Chevreux Andric [7009]  Grenoble (38000) SEH 18/08  18:41:02 1:08:41 0:30:03

22 Garcia Raphael [7052]  LE VERSOUD (38420) SEH 18/08  18:36:38 1:15:35 0:36:57

23 Mortier Damien [7053]  BRON (69500) SEH 18/08  18:52:12 1:31:37 0:52:59

24 Colin Virginie [7059] Esprit Des Elfes BOUFFéMONT (95570) SEH 18/08  19:08:56 1:50:36 1:11:58

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée KV18/08/2016 - 18/08/2016
Distance: 3   D+: 1000

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée KV18/08/2016 - 18/08/2016
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Servizet David [7086]   () V1H 18/08  17:53:20 0:46:58  

2 Aubert Stephane [7094]   () V1H 18/08  17:49:36 0:47:47 0:00:49

3
Beautrix Gwenael [7031] Foulee  Forezienne SURY LE COMTAL

(42450)
V1H 18/08  18:15:36 0:47:47 0:00:49

4 Desplanches Frédéric [7068] New Balance Ceyzériat (01250) V1H 18/08  17:53:22 0:47:55 0:00:57

5 Boudjemai Karim [7078]   () V1H 18/08  17:58:54 0:48:27 0:01:29

6 Guimezanes Matthieu [7044]  GIERES (38610) V1H 18/08  18:13:21 0:49:35 0:02:37

7 Zijp David [7071]  La Tronche (38700) V1H 18/08  18:03:52 0:50:16 0:03:18

8 Ahlbom Monsen Ronny [7007]  Ulset (5118) V1H 18/08  18:24:13 0:50:58 0:04:00

9
Carminati Bruno [7042] Ac Gespunsart-Neufmanil FAGNON

(08090)
V1H 18/08  18:16:14 0:51:34 0:04:36

10 Colleau Yann [7082]   () V1H 18/08  18:00:21 0:52:11 0:05:13

11 Bouchayer Franck [7083]   () V1H 18/08  18:03:00 0:55:17 0:08:19

12 Blanc Vincent [7075]   () V1H 18/08  18:10:17 0:58:28 0:11:30

13 Mendes David [7074]   () V1H 18/08  18:11:23 0:59:09 0:12:11

14 Gourbin Francois [7093]   () V1H 18/08  18:02:32 0:59:59 0:13:01

15 Bertrand Christophe [7079]   () V1H 18/08  18:10:21 1:00:22 0:13:24

16
De Missolz Rocher Laurent [7032] Association Sportive Des

Sapeurs Pompiers De Paris PARIS (75012)
V1H 18/08  18:28:47 1:01:25 0:14:27

17 Bassini Laurent [7070]  SEYSSINS (38180) V1H 18/08  18:18:03 1:04:01 0:17:03

18 Chailloleau Antoine [7081]   () V1H 18/08  18:16:17 1:07:13 0:20:15

19
Sanchez David [7063] Grésicourant Le Versoud LE VERSOUD

(38420)
V1H 18/08  18:24:34 1:08:02 0:21:04

20 Kolodziejczyk Francois [7076]   () V1H 18/08  18:24:07 1:12:47 0:25:49

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephane Dumont [7040] Team Ut4m Logistique 38130 V1H
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Classement V2F

Arrivée KV18/08/2016 - 18/08/2016
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tremaine Maryanna [7066] Ghaa TEL DEVOLUY (05250) V2F 18/08  18:08:52 0:53:12  

2 Lacour Laurence [7034]  HERBEYS (38320) V2F 18/08  18:41:32 1:32:54 0:39:42

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée KV18/08/2016 - 18/08/2016
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Turgeon Richard [7011] Skinouk GATINEAU (11) V2H 18/08  18:17:27 0:46:01  

2 Colmard Jean Louis [7004]  SECHILIENNE (38220) V2H 18/08  18:23:45 0:48:41 0:02:40

3 Bourdon Franck [7036]  SAINT VINCENT DE MERCUZE (38660) V2H 18/08  18:29:50 1:03:22 0:17:21

4 Lemercier Arnaud [7084]   () V2H 18/08  18:11:05 1:03:49 0:17:48

5 Lacour Philippe [7023] Grési LE VERSOUD (38420) V2H 18/08  18:24:50 1:07:24 0:21:23

6 Rigaud Jean-Marc [7073]   () V2H 18/08  18:20:39 1:07:58 0:21:57

7 Lacour Patrick [7035]  HERBEYS (38320) V2H 18/08  18:37:41 1:10:46 0:24:45

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée KV18/08/2016 - 18/08/2016
Distance: 3   D+: 1000

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée KV18/08/2016 - 18/08/2016
Distance: 3   D+: 1000

Non classés V4H
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